
В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.05.2006 № 10 п. 10 «О 
порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений 
муниципального образования город Краснодар» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 
учреждением муниципального образования город Краснодар базой отдыха «Дубрава»: 
одни сутки проживания с питанием – 847,00 рубля;
одни сутки проживания без питания – 584,00 рубля;
организация питания одного дня на одного человека без проживания – 432,00 рубля.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 
образования город Краснодар от 05.06.2014 № 3697 «Об утверждении тарифов на 
услугу по организации одного койко-дня проживания в муниципальном бюджетном 
учреждении муниципального образования город Краснодар базе отдыха «Дубрава».
3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) официально опубликовать настоящее 
постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар С.К.Лузинова.

Глава муниципального 
образования город Краснодар Е.А.Первышов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=104854



